
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ LẠC 
 

 

Số: 50/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Lạc, ngày 17  tháng  4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phân công cán bộ, công chức làm việc kiêm nhiệm tại “Bộ phận tiếp nhận  

và trả kết quả” của Ủy ban nhân dân xã Phú Lạc 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ LẠC 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Quyết định số 1291/QĐ-TTg, ngày 07/10/2019 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của 

các cơ quan  trung ương được tổ chức theo ngành dọc đóng tại địa phương đưa 

ra tiếp nhận tại trung tâm phục vụ hành chính công cấp tỉnh, Bộ phận tiếp nhận 

và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính cấp huyện, cấp xã; Thông tư số 

01/2018/TT- VPCP, ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ về thực hiện cơ 

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

 Xét yêu cầu nhiệm vụ công tác. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công công chức làm việc kiêm nhiệm tại bộ phận Tiếp nhận 

và trả kết quả của UBND xã Phú Lạc gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

     Điều 2. Công chức thực hiện kiêm nhiệm tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết 

quả, thực hiện nhiệm vụ  theo Quy chế hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả 

kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông thuộc UBND xã Phú Lạc. 

Hướng dẫn các tổ chức, cá nhân giải quyết các nhiệm vụ thuộc chức năng, 

nhiệm vụ được phân công. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 155/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của UBND xã Phú Lạc 
 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Đại Từ; 

- TT Đảng uỷ - HĐND (B/c); 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu: VP.UBND xã. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kim Chinh 

 

 



PHÂN CÔNG CÔNG CHỨC KIÊM NHIỆM TẠI BỘ PHẬN  

TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ TẠI UBND XÃ PHÚ LẠC 

(Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND, ngày 17  tháng 4  năm 2024) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 
Thời gian 

trực 

1.  Nguyễn Kim Chinh 
Chủ tịch 

 UBND xã 
- Phụ trách chung  

2.  Lý Thành Trung 
Phó Chủ tịch 

UBND xã 

- Theo dõi, đôn đốc bộ phận 

thực hiện nhiệm vụ 

Trực thường 

xuyên 

3.  Lương Thu Huyền 

Công chức 

Văn phòng- 

Thống kê 

- Theo dõi, đôn đốc bộ phận 

thực hiện nhiệm vụ 

- Tiếp nhận và trả kết quả 

lĩnh vực Nội vụ 

Trực thường 

xuyên 

4.  Nguyễn Thanh Hằng 

Công chức 

Văn hóa - 

Xã hội 

- Trực tiếp nhận, hướng dẫn 

tổ chức, cá nhân thực hiện 

và giải quyết, trả kết quả 

thuộc lĩnh vực Chính sách 

xã hội 

Trực thường 

xuyên 

5.  Lục Văn Báo 

Công chức 

Địa chính – nông 

nghiệp – xây dựng 

và môi trường 

- Trực tiếp nhận, hướng dẫn 

tổ chức, cá nhân thực hiện 

và giải quyết, trả kết quả 

thuộc lĩnh vực Đất đai 

Trực thường 

xuyên 

6.  Toàn Văn Hưởng 

Công chức 

Tư pháp - 

Hộ tịch 

- Trực tiếp nhận, hướng dẫn 

tổ chức, cá nhân thực hiện 

và giải quyết, trả kết quả 

thuộc lĩnh vực Tư pháp- hộ 

tịch 

Trực thường 

xuyên 

7.  Hứa Đức Văn 
Chỉ huy trưởng 

BCHQS 

- Trực tiếp nhận, hướng dẫn 

tổ chức, cá nhân thực hiện 

và giải quyết, trả kết quả 

thuộc lĩnh vực Quân sự 

Trực thường 

xuyên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Chinh<Chinhnk.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Chinh<Chinhnk.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:29:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Chinh<Chinhnk.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




